
จ ำนวนครัง้ท่ี จ ำนวนครัง้ท่ี
ล ำดบั ช่ือบริษทั ช่ือย่อ วนัท่ีประชุม เชิญประชุม* เข้ำร่วมประชุม** สนับสนุน คดัค้ำน งดออกเสียง

(ครัง้) (ครัง้)
1 บมจ. ท่าอากาศยานไทย AOT 21 ม.ค. 65 1 1 5 0 1
2 บมจ. ศรตีรงัแอโกรอนิดสัทร ี STA 27 ม.ค. 65 1 1 2 0 1
3 บมจ. พลงังานบรสิทุธิ ์ EA 28 ม.ค. 65 1 1 5 0 0
4 บรษิทั เอสซจี ีแพคเกจจิ้ง จ ากดั (มหาชน) SCGP 29 ม.ีค. 65 1 1 6 0 0
5 บมจ. ปตท. ส ารวจและผลติปิโตรเลยีม PTTEP 28 ม.ีค. 65 1 1 6 0 0
6 บมจ. ปนูซเิมนตไ์ทย SCC 30 ม.ีค. 65 1 1 10 0 0
7 บมจ. โทเทิล่ แอค็เซส็ คอมมนูิเคชัน่ DTAC 25 ม.ีค. 65 1 1 6 0 1
8 บมจ. ธนาคารไทยพาณิชย ์ SCB 4 เม.ย. 65 1 1 5 0 0
9 บมจ. แอดวานซ์ อนิโฟร ์เซอรว์สิ ADVANC 24 ม.ีค. 65 1 1 6 0 1
10 บมจ. ไออารพ์ซี ี IRPC 5 เม.ย. 65 1 1 5 0 1
11 บมจ. อนิทชั โฮลดิ้งส์ INTUCH 24 ม.ีค. 65 1 1 7 0 1
12 บมจ. โกลบอล เพาเวอร ์ซนิเนอรย์ี่ GPSC 1 เม.ย. 65 1 1 6 0 1
13 บมจ. บตัรกรุงไทย KTC 7 เม.ย. 65 1 1 5 0 1
14 บมจ. สยามโกลบอลเฮา้ส์ GLOBAL 8 เม.ย. 65 1 1 9 0 1
15 บมจ. เมอืงไทย แคปปิตอล MTC 19 เม.ย. 65 1 1 8 0 1
16 บรษิทั ปตท.น ามนัและการคา้ปลกี จ ากดั (มหาชน) OR 7 เม.ย. 65 1 1 8 0 1
17 บมจ. พทีที ีโกลบอล เคมคิอล PTTGC 4 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
18 บรษิทั ศรตีรงัโกลฟส ์(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) STGT 7 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
19 บมจ. ปตท. PTT 8 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
20 บมจ. ไทยออยล ์ TOP 7 เม.ย. 65 1 1 8 0 1
21 บมจ. คาราบาวกรุป๊ CBG 21 เม.ย. 65 1 1 6 0 1
22 บมจ. เซน็ทรลัพฒันา CPN 22 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
23 บมจ. กลัฟ์ เอน็เนอรจ์ ีดเีวลลอปเมนท ์ GULF 8 เม.ย. 65 1 1 9 0 1
24 บมจ. บา้นป ู BANPU 1 เม.ย. 65 1 1 7 1 0
25 บมจ. ทางด่วนและรถไฟฟ้ากรุงเทพ BEM 4 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
26 บมจ. โฮม โปรดกัส ์เซน็เตอร ์ HMPRO 8 เม.ย. 65 1 1 9 0 0
27 บมจ. ธนาคารทหารไทย TTB 12 เม.ย. 65 1 1 10 0 1

บริษทัหลกัทรพัยจ์ดักำรกองทุน ทหำรไทย จ ำกดั
รำยงำนสรปุเก่ียวกบักำรใช้สิทธิออกเสียงแทนกองทุนในท่ีประชุมผู้ถือหุ้น (ระหวำ่งวนัท่ี 1 มกรำคม -  31 กรกฎำคม 2565)

จ ำนวนครัง้ท่ีลงมติตำมวำระกำรประชุม***
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จ ำนวนครัง้ท่ี จ ำนวนครัง้ท่ี
ล ำดบั ช่ือบริษทั ช่ือย่อ วนัท่ีประชุม เชิญประชุม* เข้ำร่วมประชุม** สนับสนุน คดัค้ำน งดออกเสียง

(ครัง้) (ครัง้)

บริษทัหลกัทรพัยจ์ดักำรกองทุน ทหำรไทย จ ำกดั
รำยงำนสรปุเก่ียวกบักำรใช้สิทธิออกเสียงแทนกองทุนในท่ีประชุมผู้ถือหุ้น (ระหวำ่งวนัท่ี 1 มกรำคม -  31 กรกฎำคม 2565)

จ ำนวนครัง้ท่ีลงมติตำมวำระกำรประชุม***

28 บรษิทั แอสเสท เวริด ์คอรป์ จ ากดั (มหาชน) AWC 22 เม.ย. 65 1 1 10 0 1
29 บมจ. ธนาคารกรุงเทพ BBL 12 เม.ย. 65 1 1 5 0 1
30 บมจ. กรุงเทพดุสติเวชการ BDMS 12 เม.ย. 65 1 1 5 0 1
31 บมจ. ธนาคารกสกิรไทย KBANK 7 เม.ย. 65 1 1 6 0 0
32 บรษิทั เงนิตดิลอ้ จ ากดั (มหาชน) TIDLOR 21 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
33 บมจ. ไทยยเูนียน กรุป๊ TU 4 เม.ย. 65 1 1 7 0 0
34 บมจ. ซพี ีออลล ์ CPALL 22 เม.ย. 65 1 1 8 0 0
35 บมจ. ธนาคารกรุงไทย KTB 8 เม.ย. 65 1 1 6 0 0
36 บมจ. แลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ LH 26 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
37 บมจ. โอสถสภา OSP 27 เม.ย. 65 1 1 10 0 0
38 บมจ. บ.ีกรมิ เพาเวอร ์ BGRIM 27 เม.ย. 65 1 1 6 0 1
39 บมจ. โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร ์ BH 27 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
40 บมจ. เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร CPF 26 เม.ย. 65 1 1 6 0 0
41 บรษิทั เซน็ทรลั รเีทล คอรป์อเรชัน่ จ ากดั (มหาชน) CRC 29 เม.ย. 65 1 1 5 0 1
42 บมจ. พลงังานบรสิทุธิ ์ EA 22 เม.ย. 65 1 1 8 0 0
43 บมจ. ไมเนอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล MINT 22 เม.ย. 65 1 1 5 0 0
44 บมจ. ทร ูคอรป์อเรชัน่ TRUE 4 เม.ย. 65 1 1 7 0 0
45 บมจ. คอมเซเวน่ COM7 21 เม.ย. 65 1 1 9 0 1
46 บมจ. ทสิโกไ้ฟแนนเชยีลกรุป๊ TISCO 25 เม.ย. 65 1 1 9 0 0
47 บมจ. ผลติไฟฟ้า EGCO 19 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
48 บมจ. อนิโดรามา เวนเจอรส์ IVL 26 เม.ย. 65 1 1 15 0 1
49 บมจ. ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชัน่ SAWAD 22 เม.ย. 65 1 1 10 0 1
50 บมจ. ราช กรุป๊ RATCH 27 เม.ย. 65 1 1 9 0 1
51 ทรสัตเ์พือ่การลงทุนในสทิธกิารเช่าอสงัหารมิทรพัย ์CPN รเีทล โกรท CPNREIT 21 เม.ย. 65 1 1 0 0 1
52 บมจ. เคซอี ีอเีลคโทรนิคส์ KCE 21 เม.ย. 65 1 1 7 0 1
53 บมจ. ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชัน่ SAWAD 23 ม.ิย. 65 1 1 2 0 1
54 บมจ. บทีเีอส กรุป๊ โฮลดิ้งส ์ BTS 25 ก.ค. 65 1 1 13 0 1
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จ ำนวนครัง้ท่ี จ ำนวนครัง้ท่ี
ล ำดบั ช่ือบริษทั ช่ือย่อ วนัท่ีประชุม เชิญประชุม* เข้ำร่วมประชุม** สนับสนุน คดัค้ำน งดออกเสียง

(ครัง้) (ครัง้)

บริษทัหลกัทรพัยจ์ดักำรกองทุน ทหำรไทย จ ำกดั
รำยงำนสรปุเก่ียวกบักำรใช้สิทธิออกเสียงแทนกองทุนในท่ีประชุมผู้ถือหุ้น (ระหวำ่งวนัท่ี 1 มกรำคม -  31 กรกฎำคม 2565)

จ ำนวนครัง้ท่ีลงมติตำมวำระกำรประชุม***

หมายเหตุ *      หมายถงึ จ านวนครัง้ทีบ่รษิทัทีจ่ดัประชุมเชญิบรษิทัจดัการเขา้ร่วมประชุมในฐานะผูถ้อืหุน้
**     หมายถงึ จ านวนครัง้ทีบ่รษิทัจดัการเขา้ร่วมประชุมในฐานะผูถ้อืหุน้
***    หมายถงึ จ านวนครัง้ทีล่งมตอิอกเสยีงในฐานะผูถ้อืหุน้ การนบัจ านวนครัง้นบัรวมการลงคะแนนเสยีงในวาระเดยีวกนัรวมทุกธุรกจิจดัการลงทุนเป็น 1 ครัง้
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ล ำดบั ช่ือบริษทั ช่ือย่อ วนัท่ีประชมุ คดัค้ำน
งด

ออกเสียง
เหตุผล

1 บมจ. ท่าอากาศยานไทย AOT AOT
 การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ บรษิทั ท่าอากาศยานไทย 
จ ากดั (มหาชน) ประจ าปี 2564

 วาระที ่8 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1

2 บมจ. ศรตีรงัแอโกรอนิดสัทร ี STA STA  การประชุมสิามญัผูถ้อืหุน้ ครัง้ที ่1/2565  วาระที ่4 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
3 บมจ. พลงังานบรสิุทธิ ์ EA EA  การประชุมวสิามญัผูถ้อืหุน้ ครัง้ที ่1/2565 0 0
4 บรษิทั เอสซจี ีแพคเกจจิง้ จ ากดั (มหาชน) SCGP SCGP  ประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565 (ครัง้ที ่29) 0 0
5 บมจ. ปตท. ส ารวจและผลติปิโตรเลยีม PTTEP PTTEP  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565 0 0

6 บมจ. ปนูซเิมนตไ์ทย SCC SCC  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565 (ครัง้ที ่29) 0 0

7 บมจ. โทเทิล่ แอค็เซ็ส คอมมนูิเคชัน่ DTAC DTAC  การประชุมวสิามญัผูถ้อืหุน้ ครัง้ที ่1/2565  วาระที ่8 เรือ่งอื่นๆ 0 1
8 บมจ. ธนาคารไทยพาณิชย ์ SCB SCB  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ครัง้ที ่199 0 0
9 บมจ. แอดวานซ์ อนิโฟร ์เซอรว์สิ ADVANC ADVANC  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่8 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
10 บมจ. ไออารพ์ซี ี IRPC IRPC  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  ระเบยีบวาระที ่6 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
11 บมจ. อนิทชั โฮลดิ้งส์ INTUCH INTUCH  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่8 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
12 บมจ. โกลบอล เพาเวอร ์ซนิเนอรย์ี่ GPSC GPSC  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565  ระเบยีบวาระที ่7 เรือ่งอื่น (ถา้ม)ี 0 1
13 บมจ. บตัรกรงุไทย KTC KTC  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565  วาระที ่7 เรือ่งพจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
14 บมจ. สยามโกลบอลเฮา้ส์ GLOBAL GLOBAL  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565  วาระที ่10 เรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
15 บมจ. เมอืงไทย แคปปิตอล MTC MTC  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่10 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
16 บรษิทั ปตท.น ามนัและการคา้ปลกี จ ากดั (มหาชน) OR OR  การประชุมสามญัผูหุ้น้ ประจ าปี 2565  ระเบยีบวาระที ่6 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
17 บมจ. พทีที ีโกลบอล เคมคิอล PTTGC PTTGC  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่8 ปรกึษากจิการอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
18 บรษิทั ศรตีรงัโกลฟส ์(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) STGT STGT  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่8 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
19 บมจ. ปตท. PTT PTT  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่8 เรือ่งพจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
20 บมจ. ไทยออยล ์ TOP TOP  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565  ระเบยีบวาระที ่9 เรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
21 บมจ. คาราบาวกรุ๊ป CBG CBG  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่8 เรือ่งพจิารณาออกและเสนอขายหุน้กู้ 0 1
22 บมจ. เซ็นทรลัพฒันา CPN CPN  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่9 เรือ่งพจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
23 บมจ. กลัฟ์ เอน็เนอรจ์ ีดเีวลลอปเมนท ์ GULF GULF  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่9 เรือ่งพจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1

24 บมจ. บา้นป ู BANPU BANPU  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565
 วาระที ่3 เรือ่งพจิารณาอนุมตักิารจดัสรรเงนิก าไรและการจ่ายปนัผล
ประจ าปี /วาระที ่10 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี

1 0
 จ่ายเงนิปนัผลน้อยกวา่นโยบายการจ่ายปนัผลทีจ่ะจ่ายไม่น้อยกวา่รอ้ยละ 50
 โดยไม่ใหเ้หตุผลของการจ่ายปนัผลทีไ่ม่เป็นไปตามนโยบาย

25 บมจ. ทางด่วนและรถไฟฟ้ากรงุเทพ BEM BEM  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่9 เรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
26 บมจ. โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์ HMPRO HMPRO  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565 0 0
27 บมจ. ธนาคารทหารไทย TTB TTB  วาระที ่12 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
28 บรษิทั แอสเสท เวริด ์คอรป์ จ ากดั (มหาชน) AWC AWC  วาระที ่9 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
29 บมจ. ธนาคารกรงุเทพ BBL BBL  การประชุมผูถ้อืหุน้สามญัประจ าปี 2565  วาระที ่8 เรือ่งอื่นๆ 0 1
30 บมจ. กรงุเทพดุสติเวชการ BDMS BDMS  การประชุมใหญ่สามญัประจ าปี 2565  วาระที ่7 เรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
31 บมจ. ธนาคารกสกิรไทย KBANK KBANK  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ครัง้ที ่110 0 0
32 บรษิทั เงนิตดิลอ้ จ ากดั (มหาชน) TIDLOR TIDLOR  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565  วาระที ่9 เรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
33 บมจ. ไทยยเูนียน กรุ๊ป TU TU  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565 0 0
34 บมจ. ซพี ีออลล ์ CPALL CPALL  การประชุมผูถ้อืหุน้สามญัประจ าปี 2565 0 0
35 บมจ. ธนาคารกรงุไทย KTB KTB  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี ครัง้ที ่29 0 0
36 บมจ. แลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ LH LH  การประชุมใหญ่สามญัผูถ้อืหุน้ ครัง้ที ่1/2565  วาระที ่8 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
37 บมจ. โอสถสภา OSP OSP  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565 0 0

38 บมจ. บ.ีกรมิ เพาเวอร ์ BGRIM BGRIM
 การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565 ของบรษิทั บ.ี
กมิ เพาเอร ์จ ากดั (มหาชน)

 วาระที ่8 เรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1

39 บมจ. โรงพยาบาลบ ารงุราษฎร ์ BH BH  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ครัง้ที ่29 ประจ าปี 2565  วาระที ่9 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
40 บมจ. เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร CPF CPF  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ครัง้ที ่1/2565 0 0
41 บรษิทั เซ็นทรลั รเีทล คอรป์อเรชัน่ จ ากดั (มหาชน) CRC CRC  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565  วาระที ่7 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1

บริษทัหลกัทรพัยจ์ดักำรกองทุน ทหำรไทย จ ำกดั
รำยละเอียดกำรใช้สิทธิออกเสียงคดัค้ำนหรืองดออกเสียงแทนกองทุนในท่ีประชมุผู้ถือหุ้น (ระหว่ำงวนัท่ี 1 มกรำคม -  31 กรกฎำคม 2565)

กำรประชมุ / วำระกำรประชมุ
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ล ำดบั ช่ือบริษทั ช่ือย่อ วนัท่ีประชมุ คดัค้ำน
งด

ออกเสียง
เหตุผล

บริษทัหลกัทรพัยจ์ดักำรกองทุน ทหำรไทย จ ำกดั
รำยละเอียดกำรใช้สิทธิออกเสียงคดัค้ำนหรืองดออกเสียงแทนกองทุนในท่ีประชมุผู้ถือหุ้น (ระหว่ำงวนัท่ี 1 มกรำคม -  31 กรกฎำคม 2565)

กำรประชมุ / วำระกำรประชมุ

42 บมจ. พลงังานบรสิุทธิ ์ EA EA  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565 0 0
43 บมจ. ไมเนอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล MINT MINT  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565 0 0
44 บมจ. ทร ูคอรป์อเรชัน่ TRUE TRUE  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565 0 0
45 บมจ. คอมเซเวน่ COM7 COM7  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่11 เรือ่งพจิารณาเรือ่งอื่นๆ(ถา้ม)ี 0 1
46 บมจ. ทสิโกไ้ฟแนนเชยีลกรุ๊ป TISCO TISCO  การประชุมผูถ้อืหุน้สามญัประจ าปี 2565 0 0
47 บมจ. ผลติไฟฟ้า EGCO EGCO  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565  ระเบยีบวาระที ่9 การพจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
48 บมจ. อนิโดรามา เวนเจอรส์ IVL IVL  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้บรษิทั ครัง้ที ่1/2565  วาระที ่12 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
49 บมจ. ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชัน่ SAWAD SAWAD  ประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่8 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
50 บมจ. ราช กรุ๊ป RATCH RATCH  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  ระเบยีบวาระที ่11 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
51 ทรสัตเ์พือ่การลงทุนในสทิธกิารเช่าอสงัหารมิทรพัย ์CPN รเีทล โกรท CPNREIT CPNREIT  การประชุมผูถ้อืหน่วยทรสัตป์ระจ าปี 2565  วาระที ่6 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
52 บมจ. เคซอี ีอเีลคโทรนิคส์ KCE KCE  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่8 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
53 บมจ. ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชัน่ SAWAD SAWAD  การประชุมวสิามญัผูถ้อืหุน้ครัง้ที ่1/2565  วาระที ่3 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
54 บมจ. บทีเีอส กรุ๊ป โฮลดิ้งส ์ BTS BTS  การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565  วาระที ่16 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี 0 1
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ล ำดบั สนับสนุน คดัค้ำน งดออกเสียง เหตผุล
1 ธนำคำรทหำรไทย จ ำกดั (มหำชน)

การประชุมสามญัผูถ้อืหุน้ประจ าปี 2565 วนัทีป่ระชุม 12 เม.ย. 65
บมจ. ท่าอากาศยานไทย วาระที ่1 รบัทราบรายงานผลการด าเนินงานของธนาคารในรอบปี 2565 - - - รบัทราบผลการด าเนินงานของธนาคาร

บมจ. ศรตีรงัแอโกรอนิดสัทร ี
วาระที ่2

พจิารณาอนุมตังิบแสดงฐานะการเงนิและงบก าไรขาดทุนเบด็เสรจ็อื่นประจ าปี สิ้นสุดวนัที ่31 ธนัวาคม 2564 X พจิารณาอนุมตัิ

บมจ. พลงังานบรสิุทธิ ์วาระที ่3 พจิารณาอนุมตักิารจดัสรรก าไรจากผลการด าเนินงานปี 2564 และการจ่ายเงนิปนัผล X พจิารณาอนุมตัิ
บรษิทั เอสซจี ีแพคเกจจิง้ จ ากดั (มหาชน)วาระที ่4 พจิารณาเลอืกตัง้กรรมการแทนกรรมการซึง่ออกตามวาระ X พจิารณาอนุมตัิ
บมจ. ปตท. ส ารวจและผลติปิโตรเลยีม วาระที ่5 พจิารณาอนุมตัคิ่าตอบแทนกรรมการประจ าปี 2565 X พจิารณาอนุมตัิ
บมจ. ปนูซเิมนต์ไทยวาระที ่6 พจิารณาอนุมตัเิงนิโบนสัใหแ้ก่คณะกรรมการธนาคารส าหรบังวดผลการดเนินงานปี 2564 X พจิารณาอนุมตัิ
บมจ. โทเทิล่ แอค็เซส็ คอมมนูิเคชัน่ วาระที ่7 พจิารณาแต่งตัง้ผูส้อบบญัชปีี 2565 และก าหนดเงนิค่าสอบบญัชี X พจิารณาอนุมตัิ

บมจ. ธนาคารไทยพาณิชย์ 

วาระที ่8
พจิารณาอนุมตักิารออกและการจดัสรรใบส าคญัแสดงสทิธทิีจ่ะซื้อหุน้สามญัเพิม่ทุนของธนาคาร ครัง้ที ่1 (TTB-W1) 
จ านวนไม่เกนิ 966,228,745 หน่วย ใหแ้ก่ผูถ้อืหุน้ของธนาคารตามสดัส่วนการถอืหุน้ โดยมเีงือ่นไขวา่ธนาคารจะไม่
จดัสรรใหผู้ถ้อืหุน้ทีจ่ะท าใหธ้นาคารมหีน้าทีต่ามกฎหมายต่างประเทศ (Preferntial Public Offering (PPO))

X พจิารณาอนุมตัิ

บมจ. แอดวานซ์ อนิโฟร ์เซอรว์สิ 

วาระที ่9 พจิารณาอนุมตักิารลดทุนจดทะเบยีนของธนาคารจ านวน 229,405,810.00 บาทจากทุนจดทะเบยีนเดมิจ านวน 
92,021,136,661.00 บาท เป็นทุนจดทะเบยีนจ านวน 91,791,730,851.00 บาท โดยการตดัหุน้ทีย่งัไม่ไดอ้อกและ
จ าหน่ายของธนาคารจ านวน 241,479,800 หุน้ มลูค่าทีต่ราไวหุ้น้ละ 0.95 บาท และการแกไ้ขหนงัสอืบรคิณหส์นธ ิ
ขอ้ 4. ของธนาคาร เพือ่ใหส้อดคลอ้งกบัการลดทุนจดทะเบยีนของธนาคาร

X พจิารณาอนุมตัิ

บมจ. ไออารพ์ซี ี

วาระที ่10 พจิารณาอนุมตักิารเพิม่ทุนจดทะเบยีนของธนาคารจ านวน 1,147,323,117.75 บาท จากทุนจดทะเบยีนเดมิจ านวน 
91,791,730,851.00 บาท เป็นทุนจดทะเบยีนจ านวน 92,939,053,968.75 บาท โดยการออกหถน้สามญัเพิม่ทุน
จ านวน 1,207,708,545 หุน้ มลูค่าทีต่ราไวหุ้น้ละ 0.95 บาท และการแกไ้ขหนงัสอืบรคิณหส์นธ ิขอ้ 4. ของธนาคาร 
เพือ่ใหส้อดคลอ้งกบัการเพิม่ทุนจดทะเบยีนของธนาคาร

X พจิารณาอนุมตัิ

บมจ. อนิทชั โฮลดิ้งส์

วาระที ่11 พจิารณาอนุมตักิารจดัสรรหุน้สามญัเพิม่ทุนของธนาคารเพือ่รองรบัการออกและจดัสรรใบส าคญัแสดงสทิธทิีจ่ะซื้อหุน้
สามญัเพิม่ทุนของธนาคาร ครัง้ที ่1 (TTB-W1) ใหแ้ก่ผูถ้อืหุน้ของธนาคารตามสดัส่วนการถอืหุน้ โดยมเีงือ่นไขวา่
ธนาคารจะไม่จดัสรรใหผู้ถ้อืหุน้ทีจ่ะท าใหธ้นาคารมหีน้าทีต่ามกฎหมายต่างประเทศ (Preferential Public Offering 
(PPO)) และการจดัสรรหุน้ภายใตโ้ครงการ 2021 TMB Stock Retention Program และโครงการ 2021 TMB Stock
 Retention Program ซึง่ยงัคงมผีลอยู่

บมจ. โกลบอล เพาเวอร ์ซนิเนอรย์ี่วาระที ่10 พจิารณาเรือ่งอื่นๆ (ถา้ม)ี X เนื่องจากไม่มรีายละเอยีดวาระการประชุม

บริษทัหลกัทรพัยจ์ดักำรกองทนุ ทหำรไทย จ ำกดั
รำยละเอียดกำรใช้สิทธิออกเสียงท่ีบริษทัจดักำรมีควำมขดัแย้งทำงผลประโยชน์ (ระหว่ำงวนัท่ี 01 มกรำคม - 31 กรกฎำคม 2565)

ช่ือบริษทัและควำมเก่ียวข้อง/วำระ
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ล ำดบั สนับสนุน คดัค้ำน งดออกเสียง เหตผุล

บริษทัหลกัทรพัยจ์ดักำรกองทนุ ทหำรไทย จ ำกดั
รำยละเอียดกำรใช้สิทธิออกเสียงท่ีบริษทัจดักำรมีควำมขดัแย้งทำงผลประโยชน์ (ระหว่ำงวนัท่ี 01 มกรำคม - 31 กรกฎำคม 2565)

ช่ือบริษทัและควำมเก่ียวข้อง/วำระ

บมจ. บตัรกรงุไทย 
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